
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2018/19 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  

I - група 

Скопје, 04.03.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 11 

 

1. Врз основа на службените записници од XI-то коло на младинска машка лига I-

група, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

ВАРДАР – СТРУГА                      24:20  (11:11) 

РАДОВИШ – ЈУНИОР К.В                          35:30  (18:12) 

ОХРИД 2013 – МЕТАЛУРГ                                  35:23  (18:12) 

РАБОТНИЧКИ – ПЕЛИСТЕР             28:31  (10:12) 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Охрид 2013 11 11 0 0 364 273 91 33 

2 РК Струга 11 7 0 4 328 264 64 21 

3 РК Работнички 11 6 1 4 349 337 12 19 

4 РК Вардар 11 6 0 5 307 291 16 18 

5 РК Пелистер 11 4 0 7 287 311 -24 12 

6 РК Металург 11 4 0 7 278 323 -45 12 

7 РК Јуниор К.В. 11 3 1 7 307 315 -8 10 

8 РК Радовиш 11 2 0 9 261 367 -106 6 

 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
Марија Јовчева           Јовица Крстаноски 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


